民权县市场监督管理局移动智慧厨房餐车采购项目结果公告

世纪工程项目管理有限公司受民权县市场监督管理局的委托,就民权县市场监督管理局移动智慧厨房餐车采购项目进行竞争性谈判采购,现就本次谈判采购结果公告如下：
一、项目概况
1、项目名称：民权县市场监督管理局移动智慧厨房餐车采购项目
2、招标编号：商政采〔2025〕251 号
3、项目编号：民财采竞-2025-5
4、资金来源：财政资金
5、项目控制价：54.750000万元
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2025年07月03日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。
三、谈判信息
1、谈判时间：2025年07月09日
2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室，远程异地评标:安阳
3、谈判小组名单：李修银,张莎莎（安阳）,齐振亮(采购人代表）。
四、谈判结果
经民权县市场监督管理局确认成交供应商如下：
成交供应商：河南通盛达专用车有限公司
成 交 价：538500元   大写：伍拾叁万捌仟伍佰元整
注册地址：民权县兴业路东段南侧
五、主要成交标的
	货物类

	名称: 民权县市场监督管理局移动智慧厨房餐车采购项目
品牌(如有): 老底牌
规格型号: 外形尺寸：5993x2110x3000(mm),总质量:4495(Kg)

外形尺寸:5960x2400x3050(mm),总质量:4150(Kg）

功率:79KW / 81KW
数量: 3台
单价: 181000.00元

六、否决供应商及原因
    河南超然厨具设备有限公司因提供的2024年审计报告中两位注册会计师证件不在有效期内导致谈判无效。
七、供应商最终报价情况
1、投标单位：河南通盛达专用车有限公司；投标报价：543000(元)；最终报价：538500(元)；评审价格：538500(元)
2、投标单位：河南松川专用汽车有限公司；投标报价：544800(元)；最终报价：539100(元)；评审价格：539100(元)
3、投标单位：河南冰宏专用汽车有限公司；投标报价：546000(元)；最终报价：539400(元)；评审价格：539400(元)
代理服务收费标准及金额收费标准：
按照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002号”文件中招标代理服务收费标准收取代理服务费，按照成交金额计取，由成交人支付。
收费金额：9154元
九、公告期限：本项目结果公告期限为 1个工作日。
十、质疑和投诉渠道
  公告期限为1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。
十一、其他补充事宜
   无
十二、本次采购联系事项
采 购 人：民权县市场监督管理局
联 系 人：越先生
联系电话：15537082138
地   址：商丘市民权县绿洲街道嵩山路东段
代理机构：世纪工程项目管理有限公司
联 系 人：常女士
联系电话：15138606731
地   址：北京市西城区西直门外大街18号楼13层1单元1618-66
监督单位：民权县财政局（政府采购管理办公室）
联 系 人：何先生
联系电话：0370-3053098
地   址：民权县绿洲路中段

世纪工程项目管理有限公司

2025年07月09日